PHÒNG GD & ĐT BÌNH GIANG

HĐBM TIẾNG ANH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Giang, ngày 07 tháng 3 năm 2013

KẾ HOẠCH SINH HOẠT CHUYÊN MÔN THÁNG 3 NĂM 2013
MÔN: TIẾNG ANH CỤM THÁI HỌC VÀ TRÁNG LIỆT

1. Thời gian: Sáng thứ 6 ngày 22 tháng 3 năm 2013
2. Địa điểm: Trường THCS Cổ Bì và THCS Tân Hồng – Bình Giang – Hải Dương
3. Thành phần: - Lãnh đạo, chuyên viên PGD&ĐT Bình Giang

     - Giáo viên tiếng Anh toàn huyện
4. Chương trình sinh hoạt chuyên môn:
4.1. Giáo viên tham gia sinh hoạt chuyên môn dự 1 tiết (tiết 2):
- Cụm Thái Học: Đ/c: Cù Thị Hải, giáo viên trường THCS Cổ Bì dạy: Tiết 56: Unit 9- Natural Disasters – Lesson 3: Read (English 9).
- Cụm Tráng Liệt: Đ/c: Vũ Thị Dung, giáo viên trường THCS Tân Hồng dạy: Tiết 56: Unit 9- Natural Disasters – Lesson 3: Read (English 9).

4.2. Rút kinh nghiệm giờ dạy và thảo luận một số giải pháp về nâng cao chất lượng học sinh giỏi khối 6, 7, 8 và phụ đạo học sinh yếu;

5. Một số yêu cầu khi tham gia sinh hoạt chuyên môn:

- Tham gia đầy đủ, đúng giờ;
- Nghiên cứu trước bài dạy và mang theo tài liệu phục vụ sinh hoạt chuyên môn (Bản tham luận về một số giải pháp về nâng cao chất lượng học sinh giỏi khối 6, 7, 8 hoặc phụ đạo học sinh yếu, …);

- Tuân thủ sự điều khiển của các đ/c trong HĐBM tiếng Anh và tích cực tham gia đóng góp ý kiến xây dựng./.

                                                                                        T/M HĐBM TIẾNG ANH
                                                                                                  Nguyễn Xuân Thành